homnique tempore. Facta carta donatione vel ad disrumpendulu venerit, non hoc

ista in mense septimbri , sub die feria IIII, valeat vindicare, sed in duplo vel triple

VIIIX kal. octobris anno [septimo] régnante vobis componere faciat, & in antea stabilis

Ehenrigo rege. Signum Poncii qui hanc vel firmis permaneat omnique tempore

carta donationis scribere fecit , & manu
sua firmavit, & firmare rogavit. S. V/il-

lelmo patri suo. S. Bertramno. S. Reme-
gio. S. Earnardo. S. Pétrone. S. Rostagno.

S. Rainone. S. Pétrone. S. Emenone. S. Eli-

siar. S. Petroni. S. Berengario. S. Rostagno.

S. Ugone. Donatus scripsit.

212.

Vente d'un fiefpar le comte de Pailhas

à un certain Miron '.

An

19 dé-
cembre.

modo vel post meo. Et est ipse alodis &
hec omnia in comitatu Paliaerense, in valle

Anaviense, in villa Eurgi, quomodo supe-

rius scriptum est. Facta ista pacta vel pla-

cita aut carta vinditionis in mense decem-
brio, XI III kalendas januarii, anno VI

Aianrico rege régnante. Signum Bernardi

Guilelmi & Stephania comitissa, qui ista

pacta vel placita rogaverunt scribere &
testes firmare. Signum Guillelmi Ramio.

Signum Bernardus de Sancta N4aria voci-

tante abba. Signum Mironis de Sersul.

Testes sunt Bertran At, & Ramon Gom-
bald, & Peire Gombald visores sunt. Ra-
dulfus judex fuit rogatus ad ista pacta vel

placita scribere, & ille rogavit scribere

PACTA vel placita quod jussit facere Agala Omo presbiter.

domnus Bernardus Guilelmi, gratia

Dei comes vel marchio, & Stefania comi-

tissa mater sua, a Miro Bardina de ipsa

villa quod vocabulum est Burgi, & de ipsa

parrochia, & de ipsum fevum , ipsa modiata

sive alium servicium, quod a comité debent

facere vel a vicario ipsi fevales, & ipsa par-

rochia, tam de fevo, quam de dominico,

sive de fevum discaptum, sive de quascum-

que voces comes ibidem débet habere. Ego
Bernardus comes & Stephania comitissa de

nostro jure sic tradimus ad te Mirone &

2i3. — CLXXX

Donations faites à l'abbaye de Saint-

Guillem du Désert
y
par les seigneurs

de la maison d'Andu-^e 6* de Sauve.

iv XXXVII'. Ego Adalais, filia Ermesen-

dis de Marojo, que fui uxor Pétri Rostagni

' Cartulaire Tnajeur de Cuxa , f° 112, 8c copie

dans la collection Moreau, à la Bibliothèque na-

tionale, V. 22, f'^ 146.

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du

Désert.

An
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de Salve, & ego Bertrandus filins eorum, & Artmanni Gausfredi de Alga, & Pétri de

& ego Aldiarz de Agremoiit, & ego Rixen, Agrefolia, & Guillermi Gausfredi deSancto